Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Екатеринбург
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 19.06.2025г.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Екатеринбург Е.Гималетдинова 22.06.2025г.
Присутствовали 19 Аватаров ИВО
1. Гималетдинова Е.А.- онлайн
1. Вайсблат П.М.
1. Борисова И.А
1. Калинина Л.В.
1. Ильченко О.И.
1. Ивина В.В.
1. Широбокова П.А. - онлайн
1. Шурыгина В.А. - онлайн
1. Батищева Л. Л.
1. Карасева С. Б. - онлайн
1. Онищук Н.А.
1. Красина Н.А.
1. Густомесова Е.А. - онлайн
1. Ермолаева Л.И. -онлайн
1. Тупикина Л. Н.
1. Дылдина Г. С. - онлайн
1. Микрюкова Т. Г. - онлайн
1. Топоркова В. С. - онлайн
1. Сарапулова О.И. - онлайн
1. Пахаренко И.Б. – онлайн

Состоялись:
Тема Совета Парадигмы:
19. 8 видов реализации Организаций и подразделения ИВДИВО. Компетентная - реализация.
19. Сложение Станцы для разработки 1024-рицы Частей Человека.
Решение:
Командно выработаны две Станцы для разработки 1024-рицы Частей Человека.
Станцы опубликованы на почте в файле в общем доступе. Необходимо до конца дня                   20 июня проголосовать за одну из них в Огне ИВАС Кут Хуми и Юсефа.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Ильченко О.И.
Сдано ИВАС Янову ИВАС Кут Хуми 22.06.2025.
[bookmark: _GoBack_Копия_1][bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Кут Хуми 22.06.2025.